
 

 

 

                                                                                           Lanús, 04 de agosto de 2022.                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                           DECRETO N° 3.117. 

   

                 VISTO 

                 El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -; las facultades y 

competencias de este Departamento Ejecutivo; los controles efectuados por la Subsecretaría de 

Recursos Humanos; y 

 

           CONSIDERANDO 

           Que, por tal motivo se hace necesario reconocer a partir del día 01 de julio del año 

2022 y hasta la fecha que se indique, el cargo de Personal Temporario Mensualizado, que 

usufructuaban los agentes que a continuación se detallan; 

                 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconózcase en el período comprendido entre el día 01 de julio del año 2022, hasta 

la fecha que se indica, inclusive, a los agentes que se detallan en el Anexo I del presente, en el 

cargo, función, oficina, jurisdicción y categoría programática; Personal Temporario 

Mensualizado, Agrupamiento 9. 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                                         

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 04/08/2022 12:47:21hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 05/08/2022 10:55:14hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 09/08/2022 11:57:24hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 09/08/2022 13:48:08hs



ANEXO I 
 

LEGAJO 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES FUNCIÓN CATEGORÍA OFICINA JURISDICCIÓN CAT. PROG. EGRESO 

278678 GONZALEZ AGUSTIN AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 289 2007 1.1.1.01.01.000 17 31/07/2022 

299785 SOSA MIGUEL ANGEL PEÓN 310 401 1.1.1.01.02.000 1 31/07/2022 

293244 LUNA ORIANA AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 310 7020 1.1.1.01.04.000 25 31/07/2022 

300252 CASTRO JOHANNA LUJAN DOCENTE FACILITADOR 292 724 1.1.1.01.04.000 25 01/08/2022 

253853 CAPUTTO CARLA VALERIA AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 310 1802 1.1.1.01.04.000 36 01/08/2022 

282130 RIGOTTI LUCIANO MARTIN MANTENIMIENTO 285 1802 1.1.1.01.04.000 36 31/07/2022 

227924 VILA ADRIANA ORDENANZA 310 102 1.1.1.01.11.000 1 01/08/2022 

284778 LAURUTIS MARIA ANA AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 284 801 1.1.1.01.11.000 1 31/07/2022 

290124 GONZALEZ DAMIAN CARLOS AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 310 801 1.1.1.01.11.000 1 31/07/2022 

294674 LUNA MATIAS GABRIEL INSPECTOR 284 303 1.1.1.01.11.000 20 31/07/2022 

202756 ORELLANO EVA LUISA AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 285 701 1.1.1.01.13.000 1 01/08/2022 

295280 SIMONELLI MARTIN SEBASTIAN CHOFER 286 3031 1.1.1.01.14.000 35 31/07/2022 

216689 ALEGRE PABLO JAVIER JARDINERO OFICIAL 310 209 1.1.1.01.14.000 74 31/07/2022 

271071 MOSTEIRO AUGUSTO DANIEL SUPERVISOR DE MONITOREO 296 1506 1.1.1.01.15.000 43 31/07/2022 

273831 GONZALEZ SABRINA INES OPERADOR DEL CENTRO DE MONITOREO 295 1506 1.1.1.01.15.000 43 01/08/2022 

279406 RAMIREZ FARIÑA JULIO CESAR CHOFERES DE PROTEC.CIUDADANA 297 1520 1.1.1.01.15.000 43 28/07/2022 

293095 MARASTONI BRUNO BRIAN CHOFER 297 1520 1.1.1.01.15.000 43 31/07/2022 

294258 NOGUES SHAIEL CARLA SUPERVISOR 296 1506 1.1.1.01.15.000 43 11/07/2022 

294328 GONZALEZ PABLO JULIAN ISAIAS GUARDIÁN 310 315 1.1.1.01.15.000 43 15/07/2022 

296160 ARCE LEANDRO DAMIAN CHOFER 297 1520 1.1.1.01.15.000 43 14/07/2022 

300401 LOPEZ MATIAS ROMAN GUARDIÁN 310 315 1.1.1.01.15.000 43 31/07/2022 

300942 GAUTO MARCOS DANIEL CHOFERES DE PROTEC.CIUDADANA 297 1520 1.1.1.01.15.000 43 31/07/2022 

295651 GONZALEZ ORIANA SOL AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 310 1602 1.1.1.01.16.000 16 19/07/2022 

300094 SEVERINO CLAUDIA SUSANA PROFESOR/A CERÁMICA 301 713 1.1.1.01.16.000 18 18/07/2022 

 

Documento firmado digitalmente por
Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 09/08/2022 11:57:21hs



Documento firmado digitalmente por
Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 09/08/2022 13:48:06hs


	Decreto 3117-22
	Decreto 3117-22 Anexo I

